
 
 
 様 

 
 

  

 

  

 

      ４８９号            商工会だより   平成３０年４月１０日 新得町商工会 

 

  

 新得町商工会の役員（会長・副会長・理事・監事）の任期は、５月１８日で満了いたします。 

  新役員を選考（選出）するにあたり、規約の定めによって、推薦委員会を設置することになり、下記

により構成されました。 

  新役員は総会で選任され（選ばれ）ますが、推薦委員会で推薦した候補者と、自らの立候補者による

選挙の場合があります。 

 推薦委員会は新得町商工会のこれからを担っていただく、最もふさわしい役員を推薦すべく、協議を

重ねてまいります。会員の皆様のご理解とご協力をお願いします。 

 なお、推薦委員会は５月７日（月）までに、商工会長へ、新役員を推薦することになります。 

    推薦委員会の構成    （敬称略） 

区  分 人 数 推 薦 委 員 名  

部 会 
商  業 ２人 渡 辺 貞 夫 平 川 直 樹 

工  業 ２人 岩 野 光 一 古 川 雅 信 

執  行  部 ２人 槙   正 光 浦 山 兼 一 

青  年  部 １人 根 本 健 史           

女  性  部 １人 森 田 美恵子  

地 区 
新  得 １人 石 川 雅 規  

屈  足 １人 林   張 一  

計 １０人  
 

 

◇日時  ５月１８日（金） 午後２時から 

◇場所  新得町公民館 中ホール 

※総会の開催通知と議案（資料）は、５月に発送（配布）いたします。 

 

個人事業者の所得税・消費税の振替納税日 

所 得 税 消 費 税 

４月２０日（金） ４月２5 日（水） 

事前に、預貯金通帳残高をご確認ください! 

新得町商工会職員の人事について 
【着 任】  事務局長  若 原 俊 隆 

 

    よろしくお願いいたします。 

陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、私こと、新得町役場を３月をもちまして退職いたしました。在職中

には、皆様に一方ならぬお世話になりましたことに深く感謝を申し上げま

す。 

                      このたび、４月１日付で商工会事務局長として勤務をさせていただくこ

とになりました。微力ではございますが、商工会発展に全力を尽くし皆様

のご期待に添うよう努力いたす所存です。 

                      つきましては、今後も事務局一丸となり取り組んで参りますので、一層

のご指導ご鞭撻を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。 

            まずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶を申し上げます。 

若原 俊隆 

 

新得町商工会の事務局組織機 

事務局長   経営支援室   経営指導係 

若原 俊隆 
  室 長   係 長（経営支援室長兼） 係 係（臨時職員） 
  主任経営指導員   主任経営指導員 補助員 記帳指導員 
  住田 正憲   住田 正憲 岩宮 佳佑 瀧口 裕絵 

         
      記帳指導係 
      係 長（経営支援室長兼） 係（兼） 係（兼） 
      主任経営指導員 補助員 記帳専任職員 
      住田 正憲 岩宮 佳佑 田中 ゆかり 
         
      まちづくり事業部「新得町地域おこし協力隊」 
  推進役 

 三輪 昌宏 
推進員 
佐伯 志帆子 

 
      

         
      庶務・経理係 
      係 長（事務局長兼） 係 係（臨時職員） 
      事務局長 記帳専任職員 記帳指導員 
       若原 俊隆 田中 ゆかり 瀧口 裕絵 
 


